quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2019 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto
5.450/05, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2019 –
SRP, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de coleta, transporte e destinação de resíduos
sólidos domiciliares e comerciais não perigosos no Município de Buerarema. Sessão de abertura realizar-
se-á em 03.09.2019 às 15:00hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br. Maiores
informações pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira.
Buerarema, 22/08/2019

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A79EC0E93AA222B95859728395E8383

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2019 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto
5.450/05, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2019 –
SRP, cujo objeto é a contratação da locação de maquinário que auxilia a execução de serviços de
terraplanagem, conservação e manutenção das estradas vicinais do Município de Buerarema. Sessão de
abertura realizar-se-á em 03.09.2019 às 16:00hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br.
Maiores informações pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira.
Buerarema, 22/08/2019

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A79EC0E93AA222B95859728395E8383

		2019-08-22T15:25:19-0300